Teritorija

VISA LATVIJA

Kopa VISA LATVIJA
VALSTSPILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JURMALA

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

VENTSPILS

Kopa VALSTSPILSETAS

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

13964
22191
36155

552
739
1291
252
415
667
476
976
1452
443
792
1235
284
358
642
6090
10613
16703
221
505
726
8318
14398
22716

Dzivesvietas
deklareéSana

933077
1055394
1988471

38321
47532
85853
26578
31218
57796
26020
30569
56589
33027
39400
72427
12569
15879
28448
291316
355105
646421
16006
19257
35263
443837
538960
982797

Dzivesvietas
registrésana

346
471
817
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166
328
494

180
337
517

Nav speka
registracija
dzivesvieta

20559
12834
33393

984
588
1572
824
506
1330
715
402
1117
814
471
1285
319
205
524
9091
6406
15497
446
296
742
13193
8874
22067

Kopa

967946
1090890
2058836

39859
48862
88721
27655
32139
59794
27212
31947
59159
34293
40668
74961
13172
16443
29615
306663
372452
679115
16674
20058
36732
465528
562569
1028097

1. lapano 6



Teritorija

RIGA

CENTRA RAJONS

KURZEMES RAJONS

LATGALES PRIEKSPILSETA

NAV NORADITS

VIDZEMES PRIEKSPILSETA

ZEMGALES PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI
AIZKRAUKLES NOVADS

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

621
1056
1677

831
1469
2300
1719
2962
4681

3

12
15
1351
2414
3765

709
1312
2021

856
1388
2244
6090

10613
16703

105
154
259

Dzivesvietas
deklareéSana

11523
12609
24132
51884
66118
118002
76393
91166
167559
13

11

24
73776
93395
167171
43558
51578
95136
34169
40228
74397
291316
355105
646421

14479
15430
29909

Dzivesvietas
registrésana

49
99
148

102
215
317
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166
328
494

Nav speka
registracija
dzivesvieta

490
351
841
1437
1124
2561
3075
1955
5030
0

0

0
1827
1474
3301
1151
792
1943
1111
710
1821
9091
6406
15497

248
122
370

Kopa

12634
14017
26651
54201
68810
123011
81196
96092
177288
16

23

39
77056
97498
174554
45422
53683
99105
36138
42329
78467
306663
372452
679115

14838

15708
30546

2. lapa no 6



Teritorija

ALUKSNES NOVADS

AUGSDAUGAVAS NOVADS

ADAZU NOVADS

BALVU NOVADS

BAUSKAS NOVADS

CESU NOVADS

DIENVIDKURZEMES NOVADS

DOBELES NOVADS

GULBENES NOVADS

JELGAVAS NOVADS

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Dzivesvietas
noradiSana
40
79
119
35
43
78
97
154
251
44
52
96
163
314
477
243
372
615
108
165
273
137
194
331
94
88
182
117
195

Dzivesvietas
deklareéSana

7066

7451
14517
13542
13222
26764
11632
11932
23564

9399

9786
19185
20993
21859
42852
20971
22712
43683
17027
17252
34279
14116
14981
29097

9654
10293
19947
16416
16824

Dzivesvietas
registrésana
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
93
42
135
160
93
253
112
61
173
104
43
147
328
149
477
367
165
532
192
98
290
252
119
371
135
56
191
342
174

Kopa

7208

7576
14784
13738
13359
27097
11841
12147
23988

9552

9882
19434
21487
22323
43810
21583
23251
44834
17329
17516
34845
14506
15294
29800

9883
10440
20323
16875
17194

3. lapa no 6



Teritorija

JEKABPILS NOVADS

KRASLAVAS NOVADS

KULDIGAS NOVADS

KEKAVAS NOVADS

LIMBAZU NOVADS

LIVANU NOVADS

LUDZAS NOVADS

MADONAS NOVADS

MARUPES NOVADS

OGRES NOVADS

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Dzivesvietas
noradiSana
312
182
272
454
124
134
258
122
185
307
167
304
471
107
138
245
10
17
27
1163
1174
2337
72
104
176
218
450
668
271

Dzivesvietas
deklareéSana

33240
19595
21259
40854
10646
11297
21943
13579
14674
28253
15467
16433
31900
14332
14770
29102

5199

5877
11076
10522
11411
21933
14148
15028
29176
20099
19278
39377
28432

Dzivesvietas
registrésana
1

64

58

122
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
516
480
241
721
183
90
273
242
121
363
158
104
262
169
90
259
89
62
151
126
98
224
163
95
258
174
109
283
541

Kopa

34069
20321
21830
42151
10957
11522
22479
13946
14982
28928
15794
16841
32635
14608
15003
29611

5298

5957
11255
11811
12684
24495
14392
15231
29623
20493
19839
40332
29247

4. lapano 6



Teritorija

OLAINES NOVADS

PREILU NOVADS

REZEKNES NOVADS

ROPAZU NOVADS

SALASPILS NOVADS

SALDUS NOVADS

SAULKRASTU NOVADS

SIGULDAS NOVADS

SMILTENES NOVADS

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana
417
688
81
129
210
47
69
116
262
304
566
498
508
1006
73
129
202
86
92
178
57
118
175
172
306
478
57
94
151

Dzivesvietas
deklareéSana

31707
60139

9905
11073
20978

8168

8654
16822
15167
14808
29975
17491
17825
35316
11603
12713
24316
13738
14590
28328

5206

5232
10438
15524
16723
32247

9188

9426
18614

Dzivesvietas
registrésana
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Nav speka
registracija
dzivesvieta
334
875
249
148
397
74
46
120
152
78
230
214
140
354
131
91
222
326
149
475
50
38
88
156
91
247
71
42
113

Kopa

32461
61708
10236
11351
21587

8290

8769
17059
15584
15190
30774
18207
18474
36681
11809
12933
24742
14153
14834
28987

5314

5389
10703
15852
17121
32973

9316

9564
18880

5. lapa no 6



Teritorija

TALSU NOVADS

TUKUMA NOVADS

VALKAS NOVADS

VALMIERAS NOVADS

VARAKLANU NOVADS

VENTSPILS NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2023-01-12

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2023; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana
86
147
233
245
464
709
59

44
103
218
293
511
54

50
104
32

41

73
5646
7793
13439

Dzivesvietas
deklareéSana

17936
19032
36968
22114
23692
45806
3871
4371
8242
24960
27882
52842
1458
1560
3018
5597
5377
10974
489240
516434
1005674

Dzivesvietas
registrésana

1

11

20

22
22
44
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166
134
300

Nav speka
registracija
dzivesvieta
289

172

461

366

213

579

110

49

159

383

182

565

8

7

15

129

48

177

7366

3960
11326

Kopa

18312
19351
37663
22736
24378
47114
4040
4464
8504
25583
28379
53962
1520
1618
3138
5759
5466
11225
502418
528321
1030739

6. lapa no 6



